
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/191/2017 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2017 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016r. 

poz.814 z późn.zm.)oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2016 r, poz.1870, z późn.zm).Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2017 Nr XXIII/155/2016 z dnia 

29 grudnia 2016 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1) Zmianie planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianie planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1,2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) "Plan dochodów w łącznej kwocie 42.913.560zł, z tego; 

a)  dochody bieżące w kwocie 38.977.945 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 3.935.615 zł,  zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 44.717.011 zł, z tego; 

a)  wydatki bieżące w kwocie 35.908.623 zł, 

b)  wydatki majątkowe w kwocie 8.808.388 zł,  zgodnie z  Tabelą Nr 2.                                    

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Nr XXIII/155/2016 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 

29 grudnia 2016r.  § 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, 

kredytów i emitowanych papierów wartościowych ( obligacji) przeznaczonych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 390.032 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji w kwocie 

określonej w § 1 pkt.5 lit b" 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Anita Gołosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 8605



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/191/2017 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8605



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/191/2017 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8605



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8605



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8605



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8605


		2017-10-04T11:29:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




